REQUERIMENTO n° 62612021

Súmula: - Solicito Informações do Executivo

junto à Secretaria Municipal de Segurança e

Mobilidade Urbana implantação de abrigo de

ponto de ônibus na Avenida Cesário de Abreu

- altura dos números 960,936 e 970 Bairro São

Francisco - Itapevi -SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

POTOCOLO

04 FEV 2021 (~
Carohne Fré1a

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor lgor Soares, Prefeito Municipal, solicitar informações do

Executivo junto a Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana,

implantação de Abrigo de ponto de ônibus Na Avenida Cesário de Abreu, altura dos

números 960,936, e 970 - Bairro São Francisco - ltapeviSP.
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Ii ic+ifir+h,,
	 APENSADO AO

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -
	 o

ASSI

Devido a Mudança de itinerário dos ônibus na referida Rua, os qíunjcipes estão

reivindicando um abrigo de ponto de ônibus mais próximo ao HgpitaI Nova Vida,

facilitando assim, a locomoção das pessoas com algum tipo de deficiência física

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 04 fevereiro de 2021.

José Aparecido Ramos

www.camaraitaevsøqov.br